
КОМИТЕТ ПО СОБСТВЕННОСТИ И 
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО 

СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 54/3-КС

3 октября 2016 года

О проекте закона Иркутской 
области «Об утверждении Про
гнозного плана (программы) 
приватизации областного госу
дарственного имущества на 2017 
год»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области «Об утвержде
нии Прогнозного плана (программы) приватизации областного государственного 
имущества на 2017 год», в соответствии со статьями 13 и 60 Регламента Зако
нодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- внести проект закона Иркутской области «Об утверждении Прогнозно
го плана (программы) приватизации областного государственного имущества на 
2017 год» на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области с 
предложением о его принятии в первом чтении и рассмотрении в оконча
тельном чтении после проведения лингвистической экспертизы (без про
должения работы над ним в виде поправок).

(Л?Председатель О.Н. Носенко


